檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：葉怡慧

電話：02-87335770

電子郵件：yih@water.gov.taipei

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國104年2月11日

發文字號：府授水企字第10430290000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：103年本府所屬機關學校整體全年用水量達成年度節水目

標，請各單位賡續積極推動節約用水，以達成本年節水目

標，請 查照。

說明：

一、依「臺北市政府所屬機關學校節約用水實施計畫」，府屬

機關學校用水量以99年為基期，103年相較99年需降10%。

經排除99年基期水栓使用未滿1年及評比期間機關間(含委

外)移轉等水栓，統計府屬機關103年全年用水量，總計減

少用水量1,759,932度，減幅為12.75%，優於原目標10%。

二、依前計畫，本年所訂節水目標，府屬機關學校用水量相較

99年需降12%。為達成此一目標，請各單位積極推動節約

用水，並請賡續推動更換節水設備、儘速修復單位內漏水

及加強內部節約用水宣導等措施。貴單位若有不明原因大

量漏水，需提供協助者，可逕洽本處各轄區營業分處提出

申請。

三、另各單位103年全年用水情形統計資料，預訂將於2月17日

前以電子郵件逕寄各單位節約用水業務對口人，如未收到

3

新民國中 1040212

*PFAA10430090900*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

者，可於上班時間電洽(02)8733-5770葉怡慧查詢。

正本：府屬節約用水機關

副本： 2015-02-11
17:57:16

(臺北自來水事業處代決)